

## Ladcyklen.dk ApS

Jernbane Allé 19  
2720 Vanløse

CVR-nr. 27178677

## Årsrapport 2020/21

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-03-2022

---

Otte Vadskjær Dyrvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed indenfor salg og reparation af cykler samt salg af tilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 1.154.183, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 8.915.246, og en egenkapital på kr. 3.672.566.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret forsat været udbud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Restriktionerne er forsat ind i det nye regnskabsår. Restriktionerne vurderes imidlertid ikke at have påvirket årets resultat betydeligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening i mindre grad vil blive påvirket heraf.

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse på markedet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en mindre påvirkning af coronarestriktionerne. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.234.024</b>	<b>3.381.674</b>
Personaleomkostninger	1	-2.532.046	-1.740.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.689.978</b>	<b>1.629.342</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.731
Nedskrivning af finansielle aktiver		-160.894	-1.493.514
Finansielle omkostninger		-47.861	-33.818
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.481.223</b>	<b>103.741</b>
Skat af årets resultat		-327.040	-28.045
<b>Årets resultat</b>		<b>1.154.183</b>	<b>75.696</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	56.500
Overført resultat		1.097.683	19.196
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.154.183</b>	<b>75.696</b>

**Balance 30. september 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	17.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>17.000</b>
Andre tilgodehavender		0	9.800
Deposita		211.546	211.546
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>211.546</b>	<b>221.346</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>216.546</b>	<b>238.346</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.617.579	3.677.134
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.617.579</b>	<b>3.677.134</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.262	169.926
Udskudte skatteaktiver		2.032	436
Periodeafgrænsningsposter		0	80.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>620.294</b>	<b>250.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.460.827</b>	<b>2.314.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.698.700</b>	<b>6.241.681</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.915.246</b>	<b>6.480.027</b>

**Balance 30. september 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.491.066	2.393.383
Udbytte for regnskabsåret		56.500	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>3.672.566</b>	<b>2.574.883</b>
Selskabsskat		242.836	89.311
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>242.836</b>	<b>89.311</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.052.325	1.447.847
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.364.137	1.454.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.979	172.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.140.344	621.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		252.059	119.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.999.844</b>	<b>3.815.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.242.680</b>	<b>3.905.144</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.915.246</b>	<b>6.480.027</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-2.466.934	-1.687.413
Andre omkostninger til social sikring	-46.727	-36.357
Andre personaleomkostninger	-18.385	-16.562
	<u><b>-2.532.046</b></u>	<u><b>-1.740.332</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.